
西日本スポーツ杯
４日目3/26・27・28・29・30・31

朝１戦一般

 

08:35

◎ 1 4734 安河内　　将 A1 F1 45.7 66.6 △ ○ １ ４ ４ - ２ ３ - - - - - - 12

2 4250 藤川　　利文 B2 25.9 33.3 △ ○ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 5

○ 3 3870 寺嶋　　　雄 B1 27.0 62.5 △ △ ４ ４ - ６ ５ ４ - - - - - - 7

× 4 4213 重富　　伸也 B1 29.7 0.0 ○ ◎ ５ - ４ ５ ３ ４ - - - - - - 6

△ 5 2930 新良　　一規 B1 31.9 0.0 △ ○ ３ - ５ ３ ６ ６ - - - - - - 6

6 5176 石倉　　拓美 B2 F1 33.3 0.0 ○ ○ - ６ ６ ４ - ６ - - - - - - 5

この追い風だとしんどい。舟が全然返ってこなかった。

チルトを跳ねているけど伸びが来ないので困っています。

弱い。全体的に弱いけど自分で特に感じているのは回り足ですね。

伸びは初日、２日目よりいい。向かい風になればいいところがありそう。

ピット離れはちょっと危なかった。足は何かピリッとしていなかった。

試運転は田中駿選手として少し伸びられました。Ｓがつかめていません。

135/642 60%

1－3＝5、 1－3＝4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
安河内がインから好旋回とみるがターン回りは調整の余地残す。寺嶋は全体にパンチ不足で変わり身が急がれる。新良はセンターか
ら勝機うかがう。重富の単一考

モー２ング
一般

 

09:01

◎ 1 4092 岡部　　大輔 A2 F1 36.8 12.5 ○ ○ ４ ４ １ ５ - ５ - - - - - - 7

△ 2 3081 岡本　　慎治 A2 22.6 0.0 △ ○ - ６ ５ ２ ４ ６ - - - - - - 6

3 4047 吉永　　浩則 B1 42.1 0.0 △ ○ ６ ５ ６ - ２ - - - - - - - 7

○ 4 4006 小野　　勇作 B1 34.4 33.3 ○ ○ ６ ３ ５ ２ - ３ - - - - - - 8

× 5 4020 川上　　清人 B1 36.2 25.0 ○ ○ ４ - ４ １ - ５ - - - - - - 6

6 3352 小川　　晃司 B1 F1 47.9 25.0 ○ ○ - ５ ４ ５ ４ ４ - - - - - - 8

２日目より良くなってる。普通よりちょっと上くらい。

ダメですね。出ていない。

良くはない。レース後に本体を点検しました。

伸びも出足も普通ですね。乗り心地だけは良さそう。

ピット離れで接触して乗れなかった。エンジンはだんだん回ってきてる。

乗りにくさがある普通ですね。乗りやすくしたいですね。

123/456 50%

1＝4－2、 1＝4－5、

2－4＝5　 　　

　　 　　
多少の上積み見られた岡部のイン戦から入るがＦ持ちで過信禁物。小野は乗り心地まずまずで握って抜け出し目指す。岡本は低調機
に苦戦で特に出足が甘い

３ライズ戦
一般

 

09:27

◎ 1 4848 仲谷　　颯仁 A1 F1 28.0 22.2 ○ △ ３ ３ - ４ １ ４ - - - - - - 10

△ 2 4724 吉田　　祐貴 B1 28.8 0.0 ○ ○ ５ ４ ４ - - ５ - - - - - - 8

○ 3 4587 木田　峰由季 A2 F1 30.9 50.0 ◎ ○ １ ６ １ 転 １ - - - - - - - 7

4 3736 岡本　　　猛 B1 28.5 0.0 △ ○ ４ - ５ ６ ５ ２ - - - - - - 8

5 5278 田中　　駿兵 B2 36.5 25.0 ○ ○ - ６ ５ ６ ６ - - - - - - - 7

× 6 4666 日笠　　勝弘 B1 F1 34.9 0.0 ○ ○ １ ２ - Ｆ ６ - - - - - - -

何をしても伸びは変わらない。厳しいです。中堅あるかないか。

足は全体的に悪くないです。その日その日の回転調整くらい。

スリット付近も違和感なさそう。転覆の影響はなさそうですね。

日に日に悪くなっていますね。乗り心地を含めて全部が悪い感じ。

３日目が一番乗り心地は良かった。前に進んでいる感じもありました。

出足がちょっと甘かった。ただ、足はそんなに悪くないです。

123/465 55%

1＝3－2、 1＝3－6、

3－6－1　 　　

　　 　　
インに構える仲谷は出足、回り足は多少の上積みあり。逃げから入るが伸びは劣勢で自信度は下がる。木田は好バランスで先制十分
。捨て枠なく岡本の食い込み警戒

おは４戦一
般
 

09:53

◎ 1 4682 大上　　卓人 A1 F1 25.3 0.0 △ ○ ３ ５ ４ １ ３ - - - - - - - 10

× 2 4368 山口　　隆史 B1 32.8 0.0 ○ ○ ５ - ３ １ ５ ５ - - - - - -

3 5085 中村　　栄治 B1 22.3 37.5 △ ○ ５ ６ ３ - ５ - - - - - - - 8

○ 4 3837 秋山　　広一 A1 44.4 0.0 ○ ○ - ２ ２ ５ １ １ - - - - - - 9

△ 5 4292 麻生　　慎介 A1 F1 28.3 0.0 ◎ ○ １ ６ １ ３ - ２ - - - - - - 10

6 4890 石川　　　諒 B1 41.2 87.5 ○ ◎ - ５ ３ ６ ５ １ - - - - - - 8

ターン回りが特に良くない。思い切ってターンができていない。

２日目の方が良かった。回転を上げた方がレースできると思う。

ターン回りがどうしても来ない。正味の足もちょっと良くないですね。

ちょっとずつ感触は良くなっている。現状は出足型ですね。

レースがしやすい感じ。中堅上位はあるし自分のスタイルで乗れる。

足はずっと悪くない。僕の初動を切る位置が毎回行き過ぎている。

123/456 55%

1－4＝5、 1－4＝2、

4＝5－1　 　　

　　 　　
大上がインからまくらせないが依然としてターン回りは中堅以下。秋山はじわり気配アップでカドからの飛び出しは狙える。麻生は
操作性に好感触で差し抜け魅力

一般戦

 

10:22

○ 1 3989 熊本　　英一 B1 22.0 12.5 ◎ ○ ２ ３ - ２ ３ - - - - - - - 9

2 5176 石倉　　拓美 B2 F1 33.3 0.0 ○ ○ - ６ ６ ４ - ６ - - - - - - 1

△ 3 4640 山ノ内　雅人 A2 32.4 0.0 ○ ○ ５ ３ ３ ５ - ４ - - - - - -

◎ 4 3556 田中　信一郎 A1 39.5 0.0 ○ △ １ ２ ３ １ - ３ - - - - - - 10

5 4250 藤川　　利文 B2 25.9 33.3 △ ○ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 1

× 6 3617 竹田　　広樹 B1 F1 44.9 0.0 ◎ ○ １ - ６ ５ Ｆ ６ - - - - - -

足はいいと思います。出足、回り足がいい。伸びは分からない。

試運転は田中駿選手として少し伸びられました。Ｓがつかめていません。

全体的に悪くないと思うのですが…。乗り心地も大丈夫だと思います。

アカン。全てにおいて物足りない。残念。また何かやります。

チルトを跳ねているけど伸びが来ないので困っています。

このエンジンは伸び型にはならない。反応はしている。

123/465 55%

4＝1－3、 4＝1－6、

3－4＝6、 3－4＝1　

　　 　　
ＳＧ覇者の田中がカドから柔軟に立ち回るとみるが伸びも含めてピリッとせず。対照的に熊本はレース足に自信ありで一気の逃げな
いか。狙いは山ノ内の先制攻撃

一般戦

 

10:52

○ 1 4020 川上　　清人 B1 36.2 25.0 ○ ○ ４ - ４ １ - ５ - - - - - - 2

△ 2 3974 深山　　祐二 B1 34.0 66.6 ○ ○ ６ - ２ １ ６ - - - - - - - 11

3 2930 新良　　一規 B1 31.9 0.0 △ ○ ３ - ５ ３ ６ ６ - - - - - - 1

◎ 4 4685 島村　　隆幸 A1 37.2 14.2 ◎ ◎ １ １ - ２ １ ４ - - - - - - 11

× 5 3081 岡本　　慎治 A2 22.6 0.0 △ ○ - ６ ５ ２ ４ ６ - - - - - - 2

6 4213 重富　　伸也 B1 29.7 0.0 ○ ◎ ５ - ４ ５ ３ ４ - - - - - - 1

ピット離れで接触して乗れなかった。エンジンはだんだん回ってきてる。

普通になってるけど乗り心地とか、ちょっとしたところが気になる。

ピット離れはちょっと危なかった。足は何かピリッとしていなかった。

変わらず全部がいいと思う。直線もスリットから余裕があった。

ダメですね。出ていない。

伸びは初日、２日目よりいい。向かい風になればいいところがありそう。

123/456 60%

4＝1－2、 4－1＝5、

4－5＝2　 　　

　　 　　
角度付けて攻める島村はのぞく足色もありで舟足は上位の一角。シャープな攻めに期待する。川上は中堅十分でスタート決まれば先
マイ可能。穴は重富のまくり

※締切時刻は変更になる場合があります



西日本スポーツ杯
４日目3/26・27・28・29・30・31

一般戦

 

11:22

× 1 4047 吉永　　浩則 B1 42.1 0.0 △ ○ ６ ５ ６ - ２ - - - - - - - 2

2 3870 寺嶋　　　雄 B1 27.0 62.5 △ △ ４ ４ - ６ ５ ４ - - - - - - 1

○ 3 4092 岡部　　大輔 A2 F1 36.8 12.5 ○ ○ ４ ４ １ ５ - ５ - - - - - - 2

◎ 4 4288 永田　　啓二 A2 23.3 0.0 ○ ○ ２ １ ２ ２ - １ - - - - - - 12

△ 5 4587 木田　峰由季 A2 F1 30.9 50.0 ◎ ○ １ ６ １ 転 １ - - - - - - - 3

6 5278 田中　　駿兵 B2 36.5 25.0 ○ ○ - ６ ５ ６ ６ - - - - - - - 3

良くはない。レース後に本体を点検しました。

弱い。全体的に弱いけど自分で特に感じているのは回り足ですね。

２日目より良くなってる。普通よりちょっと上くらい。

２番（島村）の方が足は良かった。普通。乗りづらさはない。

スリット付近も違和感なさそう。転覆の影響はなさそうですね。

３日目が一番乗り心地は良かった。前に進んでいる感じもありました。

123/456 50%

4＝3－5、 4＝3－1、

5－3＝4、 1－3＝4　

　　 　　
予選をトップ通過した永田の豪快な攻めに期待するが足自体は中堅。内枠両者の気配がイマイチで岡部のまくりは狙える。木田は立
ち上がりスムーズで単一考

一般戦

 

11:53

◎ 1 4006 小野　　勇作 B1 34.4 33.3 ○ ○ ６ ３ ５ ２ - ３ - - - - - - 2

○ 2 4890 石川　　　諒 B1 41.2 87.5 ○ ◎ - ５ ３ ６ ５ １ - - - - - - 4

△ 3 3736 岡本　　　猛 B1 28.5 0.0 △ ○ ４ - ５ ６ ５ ２ - - - - - - 3

4 4724 吉田　　祐貴 B1 28.8 0.0 ○ ○ ５ ４ ４ - - ５ - - - - - - 3

5 3352 小川　　晃司 B1 F1 47.9 25.0 ○ ○ - ５ ４ ５ ４ ４ - - - - - - 2

× 6 5085 中村　　栄治 B1 22.3 37.5 △ ○ ５ ６ ３ - ５ - - - - - - - 4

伸びも出足も普通ですね。乗り心地だけは良さそう。

足はずっと悪くない。僕の初動を切る位置が毎回行き過ぎている。

日に日に悪くなっていますね。乗り心地を含めて全部が悪い感じ。

足は全体的に悪くないです。その日その日の回転調整くらい。

乗りにくさがある普通ですね。乗りやすくしたいですね。

ターン回りがどうしても来ない。正味の足もちょっと良くないですね。

123/465 55%

1－2＝3、 1－2＝6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
伸びる選手が見当たらず小野が枠有利に逃げに持ち込む。石川は初動の掛かりを強化したいが足自体は水準以上あり。岡本は走るご
とに気配下降。小川の差し込み警戒

準優進出戦

 

12:24

◎ 1 3837 秋山　　広一 A1 44.4 0.0 ○ ○ - ２ ２ ５ １ １ - - - - - - 4

○ 2 4239 竹田　　辰也 A2 42.6 66.6 ◎ ◎ - １ ２ ４ ３ １ - - - - - -

× 3 3989 熊本　　英一 B1 22.0 12.5 ◎ ○ ２ ３ - ２ ３ - - - - - - - 5

△ 4 4336 松田　　竜馬 A2 27.2 0.0 ○ ○ ２ ４ １ - ３ ６ - - - - - -

5 3584 佐々木　英樹 B1 31.3 44.4 ○ ○ ４ - ６ １ ４ ２ - - - - - -

6 3912 川原　　正明 B1 34.8 0.0 ○ ○ ３ ４ - ５ ３ １ - - - - - -

ちょっとずつ感触は良くなっている。現状は出足型ですね。

グイグイ出て行く。伸びがすごく良くてトータルで節一くらいだと思う。

足はいいと思います。出足、回り足がいい。伸びは分からない。

本当に普通です。朝の方が乗れるけど、後半の方がパンチはあった。

後半はピット離れが直って良かった。足はもうちょっと欲しい。

前半は乗れなかった。合っていればバランス取れてまずまず。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－3、

2－4＝3、 2－4＝5　

　　 　　
予選最終日を連勝の秋山は伸びも上向いている。イン戦に期待するが竹田は節一仕立てで両者の評価に差はない。松田はカドからま
くり差し狙い。熊本は出足納得

準優進出戦

 

12:56

◎ 1 3556 田中　信一郎 A1 39.5 0.0 ○ △ １ ２ ３ １ - ３ - - - - - - 5

○ 2 4292 麻生　　慎介 A1 F1 28.3 0.0 ◎ ○ １ ６ １ ３ - ２ - - - - - - 4

△ 3 4848 仲谷　　颯仁 A1 F1 28.0 22.2 ○ △ ３ ３ - ４ １ ４ - - - - - - 3

× 4 4682 大上　　卓人 A1 F1 25.3 0.0 △ ○ ３ ５ ４ １ ３ - - - - - - - 4

5 4106 坂井　　康嗣 B1 31.2 75.0 △ ○ １ ６ ２ - ４ ３ - - - - - -

6 4023 柴田　　友和 B1 35.4 25.0 ○ ○ ３ ２ ４ - ２ ６ - - - - - -

アカン。全てにおいて物足りない。残念。また何かやります。

レースがしやすい感じ。中堅上位はあるし自分のスタイルで乗れる。

何をしても伸びは変わらない。厳しいです。中堅あるかないか。

ターン回りが特に良くない。思い切ってターンができていない。

全然ターンで押していなかった。回ってからの押しが気になる。

朝は繁輝（古賀）より良かった。最初に比べたら乗れるようになった。

123/456 60%

1＝2－3、 1＝2－4、

3＝4－1　 　　

　　 　　
機力調整が急がれる田中ではあるが伸びで強力な選手が見当たらないのは救い。イン先マイに持ち込む。麻生は乗り心地上々で差し
逆転可能。穴は仲谷一発

準優進出戦

 

13:33

◎ 1 4685 島村　　隆幸 A1 37.2 14.2 ◎ ◎ １ １ - ２ １ ４ - - - - - - 6

○ 2 3777 樋口　　　亮 A2 32.3 55.5 ◎ ○ - ２ １ ４ ４ ２ - - - - - -

△ 3 4711 前出　　達吉 B1 35.0 37.5 ◎ ○ - ３ １ ２ ２ ５ - - - - - -

× 4 4294 古賀　　繁輝 A2 24.6 0.0 ○ ○ ３ ２ - ３ ３ ５ - - - - - -

5 4552 杉山　　勝匡 B1 25.9 44.4 ○ ◎ ６ ５ ２ - １ ２ - - - - - -

6 3974 深山　　祐二 B1 34.0 66.6 ○ ○ ６ - ２ １ ６ - - - - - - - 6

変わらず全部がいいと思う。直線もスリットから余裕があった。

伸び型のエンジンと聞いてたけど出足の方がいいと思う。

Ｓはしやすいし、合ったらレース足がいい。エンジンがしっかりしてる。

伸びはいい人とは差がある。出足は◯伸び◯回り足△ですね。

バランス型で出足も悪くないし、ちょっと伸びる。競れる足。

普通になってるけど乗り心地とか、ちょっとしたところが気になる。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－2＝5　

　　 　　
絶好枠を射止めた島村は気温差にしっかり対応できている。足負けがないイン戦できっちり逃げを決める。樋口が一番差しから追走
。狙いは伸び仕様で臨む杉山

準優進出戦

 

14:13

◎ 1 4288 永田　　啓二 A2 23.3 0.0 ○ ○ ２ １ ２ ２ - １ - - - - - - 7

○ 2 3439 大平　誉史明 A2 24.7 44.4 ◎ ○ ２ ３ - ３ １ ４ - - - - - -

△ 3 3523 寳田　　亮治 A2 27.7 62.5 ◎ ○ ２ - ３ ３ ２ ２ - - - - - -

4 3635 石田　　政吾 A2 30.0 50.0 ○ ○ ２ ５ - ４ ２ ３ - - - - - -

× 5 4734 安河内　　将 A1 F1 45.7 66.6 △ ○ １ ４ ４ - ２ ３ - - - - - - 1

6 4529 嶋　　　義信 B1 40.6 0.0 ○ △ ４ ５ ３ - ５ １ - - - - - -

２番（島村）の方が足は良かった。普通。乗りづらさはない。

後半はペラを大きく叩き変えた。足はまずまずで可もなく不可もなく。

最低限の乗り心地はある。普通よりちょっといい感じだと思います。

普通くらいにはなっている。それでも足がいい人には出足でやられる。

この追い風だとしんどい。舟が全然返ってこなかった。

乗り心地が良くない。行き足もイマイチでＳがしにくい。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝5、

1－3＝5、 1－3－4　

　　 　　
乗り心地がしっくり来ている永田が追い風にしっかり対処して逃げる。大平が２コースからの差しで迫る。寳田は舟の向き良くセン
ター強襲妙味。石田絡み警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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